
UCHWAŁA NR III/44/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w roku 2015

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011 r. 
w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2011 r., nr 155, poz. 921), na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych dla Miasta Gliwice 
na rok 2015 na zasadach określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 68B9C636-0472-43CF-BAE3-DECCD338C345. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/44/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 22 stycznia 2015 r.

Plan potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych dla Miasta Gliwice na rok 2015

rok prace społecznie użyteczne
planowana liczba osób/ 

osobodni
planowana 

liczba godzin
planowany główny rodzaj prac społecznie użytecznych

2015

około 170/1233 49320
prace porządkowe wewnątrz i na zewnątrz obiektów, 
odśnieżanie, mycie okien, prace konserwacyjne, 
malowanie, odnawianie szafek, przycinanie krzewów, 
żywopłotów, pielęgnacja zieleni, prace w ogrodzie, 
pielenie, prace gospodarcze, sprzątanie posesji, koszenie 
traw, drobne prace remontowe, zamiatanie liści, 
sprzątanie chodników, korytarzy szkolnych, prace 
administracyjno- biurowe, dbałość o stan nawierzchni 
boisk sportowych, obsługa szatni i portierni, dbanie 
o teren parku przy obiektach, naprawa ławek przy 
obiektach, czyszczenie rynien, pomoc w pełnieniu dyżuru 
w holu obiektu, drobne naprawy, przeprowadzanie dzieci 
przez przejścia dla pieszych, podlewanie murawy, pomoc 
przy przenoszeniu mebli i innych sprzętów, pomoc 
w kuchni itp.

Id: 68B9C636-0472-43CF-BAE3-DECCD338C345. Podpisany Strona 2




